
Nazwa linii komunikacyjnej: Tolkmicko - Łęcze - Rychnowy - Chojnowo - Tolkmicko
Numer linii komunikacyjnej: U280490
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Operator: Transport Samochodowy Mechanika Pojazdów Janusz Birkholc ul. Nadrzeczna 25/8, 82-340 Tolkmicko

dni kursowana D D

Przystanki nr droga km nar. tam powrót

Tolkmicko D.K. 01 G 0 0 0. 08:30 p. 12:38
Tolkmicko 13/20 W 1,0 1,0 08:32 12:36
Janówek 15/18 W 2,0 1,0 08:34 12:34
Kikoły 17/16 W 3,0 0,5 08:35 12:33
Kadyny 37 W 3,5 0,5 08:36 12:32
Kadyny Cegielnia 19/14 W 4,0 3,0 08:38 12:30
Skrzyż. na Łęcze 21/12 W 7,0 1,0 08:42 12:26
Łęcze Leśniczówka 06/01 P 8,0 1,0 08:44 12:24
Łęcze Osiedle 04/03 P 9,0 1,0 08:46 12:22
Łęcze 02/05 P 10,0 2,0 08:48 12:20
Pagórki NŻ 05/06 P 12,0 1,0 08:51 12:17
Pagórki 07/04 P 13,0 2,0 08:53 12:15
Ogród ni ki 09/02 P 15,0 2,0 08:56 12:12
Milejewo POM 12/29 W 17,0 3,0 08:59 12:09
Zajączkowo 14/27 w 20,0 2,0 09:03 12:05
Huta Żuławska 16/25 w 22,0 2,0 09:06 12:02
Rychnowy 01/04 p 24,0 2,0 09:09 11:59
Brzezina 03/02 p 26,0 2,0 09:12 11:56
Pogrodzie Kol. 18/23 w 28,0 1,0 09:15 11:53
Pogrodzie 20/21 w 29,0 1,0 09:17 11:51
Pogrodzie - Wodynia 22/19 w 30,0 1,0 09:19 11:49
Pogrodzie 21/20 w 31,0 1,0 09:21 11:47
Pogrodzie Szkoła 01/04 p 32,0 3,0 09:23 11:45
Chojnowo 03/02 p 35,0 2,0 09:27 11:41
Skrzyż. na Chojnowo 07/26 w 37,0 1,0 09:30 11:38
Skrzyż. na Nowinkę 09/24 w 38,0 3,0 09:32 11:36
Tolkmicko ul. Królewiecka 11/22 w 41,0 1,0 09:36 11:32
Tolkmicko D.K. 01 G 42,0 1,0 p. 09:38 0.11:30

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 90/1 

Organizator:

C T A B O S T A  Ę *  B T fi 
1' 14A, 82-300 E t!:3

o - odjazd 

p - przyjazd

publicznego transportu zbiorowego

\

£up . ^TAROSj

n a c z e l n i k
Wydziału Komunikacji i Transportu

G - przystanek przy drodze gminnej 

P - przystanek przy drodze powiatowej 

W - przystanek przy drodze wojewódzkiej



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o. o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Pasłęk - Kupin - Kajmy - Anglity - Kopina - Cieszyniec - Bielica - Burdajny - Osiek - Godkowo - Skowrony

Numer linii komunikacyjnej: U280492
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: D D D D
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót tam powrót
Pasłęk 3 Maja - dr.gmin 0,0 0,0 00:00 00:00 12:00 13:20 13:35 15:00
Pasłęk ul. Ogrodowa - dr.gmin 0,3 0,3 00:01 00:01 12:01 13:19 13:36 14:59
Pasłęk D.K. - dr.wew 0,8 1,1 00:02 00:03 12:03 13:17 13:38 14:57
Pasłęk Jagiełły 36/63 527 0,8 1,9 00:02 00:05 12:05 13:15 13:40 14:55
Krosno II 32/67 527 2,2 4,1 00:02 00:07 12:07 13:13 13:42 14:53
Krosno 30/69 527 1,0 5,1 00:01 00:08 12:08 13:12 13:43 14:52
Marianka kol. 100/99 513 3,1 8,2 00:04 00:12 12:12 13:08 13:47 14:48
Pasłęk Sprzymierzonych 02/97 513 1,9 10,1 00:02 00:14 12:14 13:06 13:49 14:46
Pasłęk Sprzymierzonych SP 04/95 513 0,6 10,7 00:01 00:15 12:15 13:05 13:50 14:45
Pasłęk Steffena 06/93 513 1,3 12,0 00:02 00:17 12:17 13:03 13:52 14:43
Kupin 08/91 513 2,6 14,6 00:03 00:20 12:20 13:00 13:55 14:40
Kajmy 10/89 513 1,5 16,1 00:01 00:21 12:21 12:59 13:56 14:39
Anglity 12/87 513 1,7 17,8 00:02 00:23 12:23 12:57 13:58 14:37
Kopina 14/85 513 0,8 18,6 00:01 00:24 12:24 12:56 13:59 14:36
Cieszyniec 16/83 513 1,4 20,0 00:01 00:25 12:25 12:55 14:00 14:35
Bielica II 18/81 513 1,2 21,2 00:01 00:26 12:26 12:54 14:01 14:34
Bielica 20/79 513 1,0 22,2 00:01 00:27 12:27 12:53 14:02 14:33
Burdajny 22/77 513 2,8 25,0 00:03 00:30 12:30 12:50 14:05 14:30
Osiek 06/03 1158N 2,4 27,4 00:03 00:33 12:33 12:47 14:08 14:27
Godkowo 24/75 513 5,3 32,7 00:04 00:37 12:37 12:43 14:12 14:23
Skowrony 06/05 1183N 2,4 35,1 00:03 00:40 12:40 12:40 14:15 14:20

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. 
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 
Organizator: . . . , ^  ^

‘ -i — -Li .k_l kJ jLM. j j  J.

l I. ■ ;,eróyy HA. 82-300 E Ł M

znego transportu zbiorowego
Zu p . STAROSTY

N A C Z E L N I K
Wydziału Komunikacji i Tr^n^nor



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o. o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Młynary -  Płonne -  Bludowo -  Włoczyska -  Karszewo -  Nowe Monasterzysko -  Majewo -  Milejewo -  Majewo 
Nazwa linii komunikacyjnej: , „  , .Nowe Monasterzysko -  Podgórze -  Zaścianki -  Młynary

Numer linii komunikacyjnej: U280493

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: De
Przystanki nr droga km nar. czas nar. tam
Młynary UM 16/27 509 0,0 0,0 00:00 00:00 05:35

Młynary 01 dr. gm. 1,1 1,1 00:02 00:02 05:37

Płonne 18P/21L 505 1,8 2,9 00:02 00:04 05:39

Płonne II 16P/23L 505 1,7 4,6 00:02 00:06 05:41

Błudowo 14P/25L 505 3,0 7,6 00:03 00:09 05:44

Błudowo 02 S22 1,6 9,2 00:02 00:11 05:46

Włoczyska kol. 40P/39L 505 1,2 10,4 00:02 00:13 05:48

Włoczyska 12P/27L 505 1,5 11,9 00:02 00:15 05:50

Włoczyska Kol. 40P/39L 505 1,5 13,4 00:02 00:17 05:52

Błudowo 02 S22 1,2 14,6 00:02 00:19 05:54

Karszewo 01/02 S22 4,8 19,4 00:05 00:24 05:59

Nowe Monasterzysko 10P/07L 1145N 3,4 22,8 00:04 00:28 06:03

Majewo 08P/09L 1145N 3,6 26,4 00:04 00:32 06:07

Milejewo III 06P/11L 1145N 1,3 27,7 00:02 00:34 06:09

Milejewo II 04P/13L 1145N 1,0 28,7 00:01 00:35 06:10

Majewo 08P/09L 1145N 2,3 31,0 00:03 00:38 06:13

Nowe Monasterzysko 10P/07L 1145N 3,6 34,6 00:04 00:42 06:17

Podgórze 12P/05L 1145N 3,3 37,9 00:04 00:46 06:21

Zaścianki II 14P/03L 1145N 1,5 39,4 00:02 00:48 06:23

Zaścianki Kol. 16P/01L 1145N 1,0 40,4 00:02 00:50 06:25

Młynary 01 dr. gm. 1,3 41,7 00:02 00:52 06:27

Młynary UM 16/27 509 1,1 42,8 00:02 00:54 06:29

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

e - nie kursuje w okresie ferii letnich

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 93/1 na wy 

Organizator: CTAROSTA ELBLĄEia
ul. Saperów 14A, 82-300 Elblaj

zbiorowego



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Sam ochodowej w  Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej:

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: 

Komunikacja zwykta

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Młynarska Wola - Młynary - Zaścianki - Zastawno - Pomorska Wieś - Wilkowo - Sierpin -
Przezmark Osiedle - Przezmark - Nowina - Gronowo Górne - Elbląg
U280495

U

dni kursowania: D D
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót

Młynarska Wola 18/25 509 0,0 0,0 00:00 00:00 11:40 19:03

Młynary UM 16/27 509 1,2 1,2 00:02 00:02 11:42 19:01

Młynary Rynek 01 dr.wew 1,1 2,3 00:02 00:04 11:44 18:59

Zaścianki III 14/29 509 2,5 4,8 00:03 00:07 11:47 18:56

Zaścianki 12/31 509 1,4 6,2 00:02 00:09 11:49 18:54

Zastawno 10/33 509 2,0 8,2 00:03 00:12 11:52 18:51

Zastawno Kol. 08/35 509 2,0 10,2 00:03 00:15 11:55 18:48

Pomorska Wieś 06/37 509 3,6 13,8 00:04 00:19 11:59 18:44

Wilkowo Kol. 04/39 509 2,2 16,0 00:03 00:22 12:02 18:41

Wilkowo 02/14 1140N 1,0 17,0 00:02 00:24 12:04 18:39

Sierpin (Pętla) 06 1140N 2,7 19,7 00:03 00:27 12:07 18:36

Przezmark Osiedle 08/11 1140N 1,5 21,2 00:02 00:29 12:09 18:34

Przezmark 02/17 1137N 0,7 21,9 00:01 00:30 12:10 18:33

Przezmark n Iż 04/15 1137N 0,5 22,4 00:01 00:31 12:11 18:32

Nowina 10/09 1137N 2,0 24,4 00:03 00:34 12:14 18:29

Nowina - Sklep 12/07 1137N 0,5 24,9 00:01 00:35 12:15 18:28

Gronowo Górne - Czechowo 16/03 1137N 0,4 25,3 00:01 00:36 12:16 18:27

Gronowo Górne - Opalowa (DRE) 18/01 1137N 0,9 26,2 00:02 00:38 12:18 18:25

Gronowo Górne skrzyżowanie 04/05 1139N 0,4 26,6 00:01 00:39 12:19 18:24

Gronowo Górne Szkoła 02/07 1139N 0,3 26,9 00:01 00:40 12:20 18:23

Grunwaldzka (RDP) 267/224 gm. 0,6 27,5 00:02 00:42 12:22 18:21

Elbląg Ul. Grunwaldzka (Lecznica) 225/202 500 0,6 28,1 00:02 00:44 12:24 18:19

Elbląg D.A. - dr.wew 2,3 30,4 00:04 00:48 12:28 18:15

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.202': 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 95/1 

Organizator: CTARQ8TA ELBLĄSKI
ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg

insportu zbiorowego

Z r m  STAROSTA

Zmuia EielaszewSKa
N A C Z E L N I K

Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Elbląg - Raczki Elbląskie - Tropy Elbląskie - Żurawiec - Krzewsk - Wiśniewo - 
Balewo - Markusy - Rachowo - Wiśniewo - Dzierzgonka - Nowe Dolno - 

Stankowo - Topolno Małe - Marwica - Marwica Wlk. - Wysoka - Rychliki -
Nazwa linii kom unikacyjnej: Dymnik - Kwietniewo

N um er linii kom unikacyjnej: U280498
O znaczenie linii kom unikacyjnej: U
Kom unikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: E E
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót

Elbląg D.A. - dr.wew 0 0 00:00 00:00 13:00 15:39
Elbląg Al. Tysiąclecia (OPGiK) 101 500 1,1 1,1 00:03 00:03 13:03 -
Elbląg Warszawska (Żuławska) 41/42 500 0,8 1,9 00:02 00:05 13:05 15:35
Elbląg, Warszawska (Ciach) 45/26 m. Elbląg 0,5 2,4 00:01 00:06 13:06 15:33
Raczki Elbląskie 1 06/39 1121N 2,2 4,6 00:03 00:09 13:09 15:30

Raczki Elbląskie PK 02/43 1121N 0,7 5,3 00:01 00:10 13:10 15:29

Raczki Elbląskie 04/41 1121N 1 6,3 00:02 00:12 13:12 15:27

Raczki Elbląskie II 08/37 1121N 1 7,3 00:02 00:14 13:14 15:25
Tropy Elbląskie 14/31 1121N 1,2 8,5 00:02 00:16 13:16 15:23
Tropy Elbląskie II 18/27 1121N 0,7 9,2 00:01 00:17 13:17 15:22

Żurawiec II 22/23 1121N 0,8 10 00:02 00:19 13:19 15:20

Żurawiec 20/25 1121N 1,2 11,2 00:02 00:21 13:21 15:18
Żurawiec skrzyżowanie 24/21 1121N 1,3 12,5 00:02 00:23 13:23 15:16

Krzewsk 28/17 1121N 1,2 13,7 00:02 00:25 13:25 15:14

Krzewsk II 32/13 1121N 1,3 15 00:02 00:27 13:27 15:12

Wiśniewo 32/15 1119N 2,2 17,2 00:03 00:30 13:30 15:09

Wiśniewo II 30/17 1119N 0,6 17,8 00:01 00:31 13:31 15:08
Balewo 24/23 1119N 1,5 19,3 00:02 00:33 13:33 15:06

Markusy (UG) 20/15 1126N 0,9 20,2 00:02 00:35 13:35 15:04

Rachowo N/Ż 08/01 1123N 1,8 22 00:02 00:37 13:37 15:02

Rachowo 38/07 1121N 0,9 22,9 00:02 00:39 13:39 15:00

Wiśniewo Szkoła 36/09 1121N 1,3 24,2 00:02 00:41 13:41 14:58

Wiśniewo 28/19 1119N 0,6 24,8 00:01 00:42 13:42 14:57

Dzierzgonka 34/13 1119N 1,1 25,9 00:02 00:44 13:44 14:55

Nowe Dolno 36/11 1119N 0,5 26,4 00:01 00:45 13:45 14:54

Nowe Dolno II 38/09 1119N 1,6 28 00:02 00:47 13:47 14:52

Stankowo II 42/05 1119N 0,8 28,8 00:01 00:48 13:48 14:51

Stankowo 40/07 1119N 1,5 30,3 00:02 00:50 13:50 14:49

Topolno Małe II 44/03 1119N 0,6 30,9 00:01 00:51 13:51 14:48

Topolno Małe 46/01 1119N 0,8 31,7 00:01 00:52 13:52 14:47

Marwica 20/79 527 2,1 33,8 00:03 00:55 13:55 14:44

Marwica Wlk. 18/81 527 1,1 34,9 00:02 00:57 13:57 14:42

Wysoka skrzyż. 16/83 527 1 35,9 00:02 00:59 13:59 14:40

Rychliki kol. 14/85 527 1,1 37 00:02 01:01 14:01 14:38

Rychliki 12/87 527 1,1 38,1 00:02 01:03 14:03 14:36

Dymnik 10/89 527 3,7 41,8 00:04 01:07 14:07 14:32
Kwietniewo 08/91 527 1,6 43,4 00:02 01:09 14:09 14:30

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. 
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.1 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 
Organizator: CTAPO^TA e ł b l ą c i i

u! tworów 14A, 82-300 Elbląg

transportu zbiorowego
^ j r . E T A R O S S Y

mgr t,mumB^rJnsSn!xka
N A O 7 F i N : k

Wydział'./ k' '  • • ’nrTu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Elbląg - Raczki Elbląskie - Tropy Elbląskie - Żurawiec - Krzewsk - Wiśniewo - Balewo - Markusy - Zwierzeńskie Pole - Zwierzno - 
Nazwa linii komunikacyjnej: Kępniewo - Brudzędy - Stare Dolno
Numer linii komunikacyjnej: U280499
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: E E E E E E E E
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót tam powrót tam powrót tam powrót
Elbląg D.A. - dr. we w 0,0 0,0 00:00 00:00 08:00 09:51 09:30 11:21 11:00 12:51 18:30 20:21
Elbląg Al. Tysiąclecia (OPGiK) 101 500 1,1 1,1 00:03 00:03 08:03 - 09:33 - 11:03 - 18:33 -
Elbląg Warszawska (Żuławska) 41/42 500 0,8 1,9 00:02 00:05 08:05 09:46 09:35 11:16 11:05 12:46 18:35 20:16
Elbląg, Warszawska (Ciach) 45/46 m. Elbląg 0,5 2,4 00:01 00:06 08:06 09:45 09:36 11:15 11:06 12:45 18:36 20:15
Raczki Elbląskie I 06/39 1121N 2,2 4,6 00:03 00:09 08:09 09:42 09:39 11:12 11:09 12:42 18:39 20:12
Raczki Elbląskie PK 02/43 1121N 0,7 5,3 00:01 00:10 08:10 09:41 09:40 11:11 11:10 12:41 18:40 20:11

Raczki Elbląskie 04/41 1121N 1,0 6,3 00:02 00:12 08:12 09:39 09:42 11:09 11:12 12:39 18:42 20:09
Raczki Elbląskie II 08/37 1121N 1,0 7,3 00:02 00:14 08:14 09:37 09:44 11:07 11:14 12:37 18:44 20:07

Tropy Elbląskie 14/31 1121N 1,2 8,5 00:02 00:16 08:16 09:35 09:46 11:05 11:16 12:35 18:46 20:05
Tropy Elbląskie II 18/27 1121N 0,7 9,2 00:01 00:17 08:17 09:34 09:47 11:04 11:17 12:34 18:47 20:04

Żurawiec II 22/23 1121N 0,8 10,0 00:02 00:19 08:19 09:32 09:49 11:02 11:19 12:32 18:49 20:02
Żurawiec 20/25 1121N 1,2 11,2 00:02 00:21 08:21 09:30 09:51 11:00 11:21 12:30 18:51 20:00

Żurawiec skrzyżowanie 24/21 1121N 1,3 12,5 00:02 00:23 08:23 09:28 09:53 10:58 11:23 12:28 18:53 19:58
Krzewsk 28/17 1121N 1.2 13,7 00:02 00:25 08:25 09:26 09:55 10:56 11:25 12:26 18:55 19:56
Krzewsk II 32/13 1121N 1,3 15,0 00:02 00:27 08:27 09:24 09:57 10:54 11:27 12:24 18:57 19:54

Wiśniewo 32/15 1119N 2,2 17,2 00:03 00:30 08:30 09:21 10:00 10:51 11:30 12:21 19:00 19:51
Wiśniewo II 30/17 1119N 0,6 17,8 00:01 00:31 08:31 09:20 10:01 10:50 11:31 12:20 19:01 19:50

Balewo 24/23 1119N 1,5 19,3 00:02 00:33 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 19:03 19:48

Markusy (UG) 20/15 1126N 0,9 20,2 00:02 00:35 08:35 09:16 10:05 10:46 11:35 12:16 19:05 19:46
Zwierzeńskie Pole 14/21 1126N 1,7 21,9 00:02 00:37 08:37 09:14 10:07 10:44 11:37 12:14 19:07 19:44

Zwierzno (skrzyżowanie) 12/23 1126N 1.2 23,1 00:02 00:39 08:39 09:12 10:09 10:42 11:39 12:12 19:09 19:42
Kępniewo III 40/19 1103N 2,0 25,1 00:03 00:42 08:42 09:09 10:12 10:39 11:42 12:09 19:12 19:39

Kępniewo IV skrzyżowanie 42/17 1103N 0,7 25,8 00:01 00:43 08:43 09:08 10:13 10:38 11:43 12:08 19:13 19:38
Kępniewo sklep 44/15 1103N 1,3 27,1 00:02 00:45 08:45 09:06 10:15 10:36 11:45 12:06 19:15 19:36

Brudzędy 46/13 1103N 1,8 28,9 00:02 00:47 08:47 09:04 10:17 10:34 11:47 12:04 19:17 19:34

Brudzędy II 50/09 1103N 1,0 29,9 00:02 00:49 08:49 09:02 10:19 10:32 11:49 12:02 19:19 19:32
Stare Dolno 52/07 1103N 1,1 31,0 00:02 00:51 08:51 09:00 10:21 10:30 11:51 12:00 19:21 19:30

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 99/1 na 

Organizator: STAROSTA ELBLĄSKI
ul. Saperów 14A, 82-300 Elfalrj Z np. STAROSTYUdomJJzm g r  ETfm ia. B ie Ja sze u m a  

n a c z e l n i k
Wydziału Komunikacji i Transportu



O pera to r: P rzeds ięb io rs tw o  K om un ikac ji S a m ochodow e j w  E lb lągu  Sp. z o.o. A l. G runw a ldzka  61, 82-300  Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej:

Numer linii komunikacyjnej: 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: 
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Elbląg - Szopy - Jegłownik - Gronowo Elbląskie - Różany - Rozgart - Różany - 
Zwierzno -  Kępniewo - Brudzędy - Stare Dolno

U2804100
U

dni kursowania: E E
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót

Elbląg D.A. - dr.wew 0 0 00:00 00:00 12:30 14:13
Elbląg Al. Tysiąclecia (OPGiK) 101 500 1,1 1,1 00:03 00:03 12:33 -
Elbląg Warszawska (Żuławska) 41/42 500 0,8 1,9 00:02 00:05 12:35 14:08
Elbląg, Warszawska (Ciach) 45/46 m. Elbląg 0,5 2,4 00:01 00:06 12:36 14:07
Szopy 01/02 S22 5,3 7,7 00:05 00:11 12:41 14:02
Jegłownik 01/02 S22 1,6 9,3 00:02 00:13 12:43 14:00
Jegłownik Skrzyżowanie 18/41 1103N 0,6 9,9 00:01 00:14 12:44 13:59
Jegłownik Ośrodek Zdrowia 20/39 1103N 0,7 10,6 00:01 00:15 12:45 13:58
Jegłownik Kolonia II 22/37 1103N 1,5 12,1 00:02 00:17 12:47 13:56
Gronowo Elbląskie 24/35 1103N 2,4 14,5 00:03 00:20 12:50 13:53
Gronowo Elbi. Kolonia 26/33 1103N 1,8 16,3 00:02 00:22 12:52 13:51
Różany 28/31 1103N 1 17,3 00:02 00:24 12:54 13:49
Rozgart skrzyżowanie 06/07 1122N 1,1 18,4 00:02 00:26 12:56 13:47
Różany koło mostu 30/29 1103N 0,9 19,3 00:02 00:28 12:58 13:45
Zwierzno most 32/27 1103N 0,2 19,5 00:01 00:29 12:59 13:44
Zwierzno (skrzyżowanie) 12/23 1126N 3,6 23,1 00:02 00:31 13:01 13:42
Kępniewo III 40/19 1103N 2 25,1 00:03 00:34 13:04 13:39
Kępniewo IV skrzyżowanie 42/17 1103N 0,7 25,8 00:01 00:35 13:05 13:38
Kępniewo sklep 44/15 1103N 1,3 25,8 00:02 00:37 13:07 13:36
Brudzędy 46/13 1103N 1,8 28,9 00:02 00:39 13:09 13:34
Brudzędy II 50/09 1103N 1 29,9 00:02 00:41 13:11 13:32
Stare Dolno 52/07 1103N 1,1 31 00:02 00:43 13:13 13:30

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12'20Ż3^K , ■ \
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 10@ ria wykonywanie, pub.liczbego transportu zbiorowego
Organizator: CIARQSTA EŁBLĄCICI

lii. Saperów HA, 82-300 Elbląg
v  - \ j /

l  up.oSTAROS/fiY
X ) v 4  _nW  Ti mi l laTitefaszetvsRa

n a c z e l n i k
Wydziału Komunikacji i Transportu



Elbląg - Raczki Elbląskie - Tropy E lbląskie - Żuraw iec - Krzewsk - W iśniewo - 
Nazwa linii komunikacyjnej: Balewo - Markusy - Rachowo - W iśniewo - Dzierzgonka - Nowe Dolno -

Stankowo
Numer linii komunikacyjnej: U2804101

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

dni kursowania: E E
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót

Elbląg D.A. dr.wew 0,0 0,0 00:00 00:00 06:45 08:25

Elbląg Al. Tysiąclecia (OPGiK) 101 500 1,1 1,1 00:03 00:03 06:48 -

Elbląg Warszawska (Żuławska) 41/42 500 0,8 1,9 00:02 00:05 06:50 08:20
Elbląg, Warszawska (Ciach) 45/46 500 0,5 2,4 00:01 00:06 06:51 08:19

Raczki Elbląskie 1 06/39 1121N 2,2 4,6 00:03 00:09 06:54 08:16

Raczki Elbląskie PK 02/43 1121N 0,7 5,3 00:01 00:10 06:55 08:15

Raczki Elbląskie 04/41 1121N 1,0 6,3 00:02 00:12 06:57 08:13
Raczki Elbląskie II 08/37 1121N 1,0 7,3 00:02 00:14 06:59 08:11
Tropy Elbląskie 14/31 1121N 1,2 8,5 00:02 00:16 07:01 08:09
Tropy Elbląskie II 18/27 1121N 0,7 9,2 00:01 00:17 07:02 08:08

Żurawiec II 22/23 1121N 0,8 10,0 00:02 00:19 07:04 08:06

Żurawiec 20/25 1121N 1,2 11,2 00:02 00:21 07:06 08:04

Żurawiec skrzyżowanie 24/21 1121N 1,3 12,5 00:02 00:23 07:08 08:02

Krzewsk 28/17 1121N 1,2 13,7 00:02 00:25 07:10 08:00

Krzewsk II 32/13 1121N 1,3 15,0 00:02 00:27 07:12 07:58

Wiśniewo 32/15 1119N 2,2 17,2 00:03 00:30 07:15 07:55

Wiśniewo II 30/17 1119N 0,6 17,8 00:01 00:31 07:16 07:54
Balewo 24/23 1119N 1,5 19,3 00:02 00:33 07:18 07:52

Markusy (UG) 20/15 1126N 0,9 20,2 00:02 00:35 07:20 07:50

Rachowo N/Ż 08/01 1123N 1,8 22,0 00:02 00:37 07:22 07:48

Rachowo 38/07 1121N 0,9 22,9 00:02 00:39 07:24 07:46

Wiśniewo Szkoła 36/09 1121N 1,3 24,2 00:02 00:41 07:26 07:44

Wiśniewo 28/19 1119N 0,6 24,8 00:01 00:42 07:27 07:43

Dzierzgonka 34/13 1119N 1,1 25,9 00:02 00:44 07:29 07:41

Nowe Dolno 36/11 1119N 0,5 26,4 00:01 00:45 07:30 07:40

Nowe Dolno II 38/09 1119N 1,6 28,0 00:02 00:47 07:32 07:38

Stankowo II 42/05 1119N 0,8 28,8 00:01 00:48 07:33 07:37

Stankowo 40/07 1119N 1,5 30,3 00:02 00:50 07:35 07:35

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. 

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia

Organizator: r ^ A R O S T A  E L B L Ą G U

ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg

licznego transportu zbiorowego

zUip. STAROSTY

mgr T v M m ^ w iM ei^ a
n a c z e l n i k

Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Pasłęk - Nowa Wieś - Nowa Wieś Cierpkie - Rydzówka - Czarna Góra - Kąty - Śliwica
Numer linii komunikacyjnej: U2804102
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Przystanek nr droga
dni kursowania: D

tam
D

powrótkm nar. czas nar.
Pasłęk Jagiełły 36/63 527 0 0 00:00 00:00 09:15 10:04
Pasłęk 3 Maja - dr.gmin 2,2 2,2 00:04 00:04 09:19 10:00
Pasłęk Ogrodowa - dr.gmin 0,3 2,5 00:01 00:05 09:20 09:59
Pasłęk D.K. - dr. wew 0,9 3,4 00:02 00:07 09:22 09:57
Nowa Wieś 02/09 1181N 3,4 6,8 00:04 00:11 09:26 09:53
Nowa Wieś 04/07 1181N 0,5 7,3 00:01 00:12 09:27 09:52
Nowa Wieś Cierpkie (dworzec) 06/05 1181N 0,8 8,1 00:02 00:14 09:29 09:50
Rydzówka 08/03 1181N 2 10,1 00:03 00:17 09:32 09:47
Czarna Góra 10/01 1181N 1,8 11,9 00:02 00:19 09:34 09:45
Kąty 07/08 526 1,5 13,4 00:02 00:21 09:36 09:43
Śliwica 08/09 1185N 2,2 15,6 00:03 00:24 09:39 09:40

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2j 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 1 
Organizator:

CT*ROSTA ELBLĄSKI
i-'! Saperów I4A, 82-300 Elbląg

ublicznego transportu zbiorowego

rn fIilT  BieRi sze m ra
N A C 7 F -1 N IK  

Wydziału Komunikacji i Trgnsoortu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Pasłęk - Majki - Zielonka Pasłęcka - Marzewo - Dargowo - Drulity - Lepno
U2804103
U

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Nazwa linii komunikacyjnej: 
Numer linii komunikacyjnej: 
Oznaczenie linii komunikacjnej: 
Komunikacja zwykła

Przystanek nr droga
dni kursowania: D

tam
D

powrót
D

tam
D

powrótkm nar. czas nar.
Pasłęk Jagiełły 36/63 527 0 0 00:00 00:00 09:10 10:10 13:00 14:00
Pasłęk 3 Maja - dr.gmin 2,2 2,2 00:04 00:04 09:14 10:06 13:04 13:56
Pasłęk Ogrodowa - dr.gmin 0,3 2,5 00:01 00:05 09:15 10:05 13:05 13:55
Pasłęk D.K. - dr.wew 0,9 3,4 00:02 00:07 09:17 10:03 13:07 13:53
Majki 04/09 1991N 3,9 7,3 00:04 00:11 09:21 09:59 13:11 13:49
Zielonka Pasłęcka 06/07 1991N 3,9 11,2 00:04 00:15 09:25 09:55 13:15 13:45
Zielonka Pasłęcka - Kolonia 05/08 1991N 1,1 12,3 00:02 00:17 09:27 09:53 13:17 13:43
Marzewo Kolonia 03/10 1991N 1,3 13,6 00:02 00:19 09:29 09:51 13:19 13:41
Marzewo 01/12 1991N 1,1 14,7 00:02 00:21 09:31 09:49 13:21 13:39
Dargowo 01/04 1179N 1,6 16,3 00:02 00:23 09:33 09:47 13:23 13:37
Drulity 02/03 1179N 2,2 18,5 00:03 00:26 09:36 09:44 13:26 13:34
Lepno 10/05 526 3,8 22,3 00:04 00:30 09:40 09:40 13:30 13:30

D -kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 103/1 na 
Organizator:

STAROSTA ELBLĄSKI
ul. Sqpesrdw 14A, 82-300 Elbląg



Operator: EVELI SP. Z O.O., UL. GRZYBOWSKA 80/82, lok. 700, 00-844 WARSZAWA

Nazwa linii komunikacyjnej: ELBLĄG, DWORZEC (PĘTLA) - NOWY DWÓR ELBLĄSKI PRZEZ JEGŁOWNIK
Numer linii komunikacyjnej: U2804104
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

przystanki
nr droga km

km

nar.
czas

czas

nar.
E# D

Elbląg, Dworzec (pętla) 278 M O 0,0 0,0 0:00 0:00 6:45 15:20

Elbląg, Al. Tysiąclecia (Wieżowce) 100 W 1,3 1,3 0:02 0:02 6:47 15:22

Elbląg, Warszawska (Żuławska) 41 W 0,8 2,1 0:03 0:05 6:50 15:25

Karczowiska Górne 02 DK22 2,5 4,6 0:03 0:08 6:53 15:28

Szopy 02 DK22 2,8 7,4 0:03 0:11 6:56 15:31

Wikrowo 02 DK22 0,5 7,9 0:01 0:12 6:57 15:32

Jeglownik 01 DK22 2,0 9,9 0:02 0:14 6:59 15:34

Nogat 04 P 1,9 11,8 0:02 0:16 7:01 15:36

Kopanka Pierwsza 02 P 1,6 13,4 0:02 0:18 7:03 15:38

Nowy Dwór Elbląski 02 DK22 p 2,7 16,1 0:02 0:20 7:05 15:40

E - kursuje od poniedziałku do soboty, oprócz świąt

# - kursuje 24 XII i 31 XII
D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 104/1 na 

Organizator: CT-S.Ti OSTA ELBLĄSKIl! Saperów 14A, 82-300 Elbląg
o - odjazd 

p - przyjazd

P - przystanek przy drodze powiatowej 
M - przystanek przy drodze na terenie miasta Elbląga

przystanki
nr droga km

km

nar.
czas

czas

nar.
E# D

Nowy Dwór Elbląski 01 DK22 O 0,0 0,0 0:00 0:00 7:05 15:40

Nogat 01 P 1,1 1,1 0:01 0:01 7:06 15:41
Kopanka Pierwsza 03 P 1,6 2,7 0:02 0:03 7:08 15:43
Jeglownik 02 DK22 2,6 5,3 0:03 0:06 7:11 15:46
Jeglownik 04 DK22 0,9 6,2 0:01 0:07 7:12 15:47
Wikrowo 01 DK22 2,0 8,2 0:03 0:10 7:15 15:50
Szopy 01 DK22 0,5 8,7 0:01 0:11 7:16 15:51
Karczowiska Górne 01 DK22 2,8 11,5 0:03 0:14 7:19 15:54
Elbląg, Warszawska (Żuławska) 42 W 2,5 14,0 0:03 0:17 7:22 15:57
Elbląg, Al. Tysiąclecia (OPGK) 101 W 1,2 15,2 0:03 0:20 7:25 16:00

Elbląg, ELZAM 159 W 0,5 15,7 0:03 0:23 7:28 16:03
Elbląg, Dworzec (pętla) 278 M p 0,4 16,1 0:02 0:25 7:30 16:05

A  up. - STAROSTY

n a c z e l n i k
Wydziału Komunikacji i TransDortu



Operator: EVELI SP. Z O.O., UL. GRZYBOWSKA 80/82, lok. 700, 00-844 WARSZAWA
Nazwa linii komunikacyjnej: Elbląg, Dworzec (pętla) - Raczki Elbląskie - Markusy - Elbląg, Dworzec (pętla)
Numer linii komunikacyjnej: U2804105
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykta

Rozkład jazdy ważny od: 01,01.2023 r.

przystanki
nr droga k m k m  n a r. czas c z a s  n a r. D D

Elbląg, Dworzec (pętla) 278 M 0 0,0 0 ,0 0:00 0 :00 8:30 12:30

Raczki Elbląskie 04P P 5,6 5 ,6 0 :07 0 :07 8:37 12:37

Tropy Elbląskie 14P P 3 ,0 8,6 0:05 0:12 8:42 12:42

Żurawiec 20P P 2,8 11,4 0:04 0:16 8:46 12:46

Węgle Żukowo 10P P 4 ,3 15,7 0:06 0 :22 8:52 12:52

Krzewsk 28P P 6,9 22 ,6 0:08 0 :30 9:00 13:00

Markusy 06P P 3,3 25 ,9 0:05 0 :35 9:05 13:05

Jezioro 12P P 2,4 28 ,3 0:04 0 :39 9:09 13:09

Gajewiec 06P P 4 ,7 3 3 ,0 0 :06 0 :45 9:15 13:15

Karczowiska Górne 02P W 2 ,0 3 5 ,0 0:03 0 :48 9:18 13:18
Elbląg, Dworzec (pętla) 278 M P 6,2 4 1 ,2 0:08 0 :56 09:26 13:26

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2Q,%2j.„ A "  ....

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 105/1 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego 

Organizator: ( « - (  W r &CTAiROSTA, EŁBLĄPICI U'M '
ul Saperów 14A, 82-300 Elbląg

o - odjazd 

p - przyjazd

P - przystanek przy drodze powiatowej 
M - przystanek przy drodze na terenie miasta Elbląga

/  , j f
^  up^STARO'Sjy

N A C Z E L N I K
Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: NOIR Sp. z o. o. Piać Dworcowy 3A/E, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Elbląg -  Milejewo -  Ogrodniki -  Pagórki -  Łęcze -  Elbląg
Numer linii komunikacyjnej: U2804106
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: D D
Przystanki nr droga km nar.
Elbląg, Dworzec (pętla) 277 m. Elbląg 0 0,0 05:30 16:35
Elbląg, Nowowiejska 143 m. Elbląg 3 3,0 05:35 16:40
Elbląg, Królewiecka (Metalowców) 194 m. Elbląg 2 5,0 05:38 16:43
Jagodnik skrzyż. 02 P 504 2 7,0 05:41 16:46
Piastowo 04 P 504 2 9,0 05:43 16:48
Piastowo kol. 06P 504 3 12,0 05:46 16:51
Milejewo 08P 504 2 14,0 05:49 16:54
Milejewo II 10P 504 1 15,0 05:51 16:56
Ogrodniki 02P 1132N 3 18,0 05:54 16:59
Pagórki NŻ 06 P 1132N 2 20,0 05:56 17:01
Pagórki 04 P 1132N 2 22,0 05:58 17:03
Łęcze Wieś 08P/03L 1132N 4 26,0 06:02 17:07
Łęcze 02P/05L 1136N 1 27,0 06:04 17:09
Elbląg, Królewiecka (Metalowców) 193 m. Elbląg 10 37,0 06:15 17:20
Elbląg, Królewiecka (Zes.Szk.Gospodar.) 300 m. Elbląg 1 38,0 06:18 17:23
Elbląg, Nowowiejska 144 m. Elbląg 1 39,0 06:20 17:25
Elbląg, Sienkiewicza 147 m. Elbląg 1 40,0 06:22 17:27
Elbląg, Dworzec (pętla) 278 m. Elbląg 2 42,0 06:25 17:30

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023-f^ P -  p / \ .
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 106 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego 

Organizator:

t h t r t  ?.

ui. Saperów 14A, 82-3C0 L lu iy

4hup. SIARUbj

mgrT-mflm
N A C Z E L N I K

U dzia łu  Komunikacji i Transportu



Operator: NOIR Sp. z o. o. P lac Dworcowy 3A/E, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Elbląg -  Stagniewo -Stoboje -  Kamiennik

Numer linii komunikacyjnej: U2804107

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: D D E E D D E E D D
Przystanki nr droga km nar. tam powrót tam powrót tam powrót tam powrót tam powrót
Elbląg, Dworzec (pętla) 277/278 m. Elbląg 0,0 0,0 0,0 04:40 05:39 05:40 06:36 14:30 15:29 15:35 16:34 18:30 19:29

Elbląg, Grunwaldzka (McDonald's) 161 m. Elbląg 0,5 0,5 0,0 04:41 < 05:41 < 14:31 < 15:36 < 18:31 <

Elbląg, Grunwaldzka (Hotel) 160 m. Elbląg 0,5 0,0 0,5 < 05:38 < 06:35 < 15:28 < 16:33 < 19:28

Elbląg, Mickiewicza 155/157 m. Elbląg - 1,0 1,0 04:43 05:36 05:43 06:33 14:33 15:26 15:38 16:31 18:33 19:26

Elbląg, Bema (Mickiewicza) - US 177P m. Elbląg 2 0,0 2,0 < 05:35 < 06:32 < 15:25 < 16:30 < 19:25

Elbląg, Łęczycka (Wyżynna) 195/196 m. Elbląg - 3,0 3,0 04:46 05:33 05:46 06:30 14:36 15:23 15:41 16:28 18:36 19:23

Elbląg, Łęczycka 211/212 m. Elbląg 0,5 3,5 3,5 04:48 05:31 05:48 06:28 14:38 15:21 15:43 16:26 18:38 19:21

Elbląg, Łęczycka (Warmińska) 256/272 m. Elbląg 0,5 4,0 4,0 04:50 05:29 05:50 06:26 14:40 15:19 15:45 16:24 18:40 19:19
Elbląg, Łęczycka (Hotel) 254/255 m. Elbląg 0,5 4,5 4,5 04:51 05:27 05:51 06:24 14:41 15:17 15:46 16:22 18:41 19:17

Elbląg, Dębica 253/556 m. Elbląg 0,5 5,0 5,0 04:53 05:25 05:53 06:22 14:43 15:15 15:48 16:20 18:43 19:15 !

Elbląg, Dębica I 614/615 m. Elbląg 0,5 5,5 5,5 04:54 05:23 05:54 06:20 14:44 15:13 15:49 16:18 18:44 19:13

Stagniewo (POD) 248/251 m. Elbląg 0,5 6,0 6,0 04:56 05:21 05:56 06:18 14:46 15:11 15:51 16:16 18:46 19:11

Stagniewo (skrzyżowanie) 246/247 m. Elbląg 1,0 7,0 7,0 04:58 05:19 05:58 06:16 14:48 15:09 15:53 16:14 18:48 19:09

Stoboje 02P/41L 509 2,0 9,0 9,0 05:01 05:15 06:01 06:12 14:51 15:05 15:56 16:10 18:51 19:05

Stoboje Osiedle 01L dr. gm. 0,5 9,5 9,5 05:02 05:14 06:02 06:11 14:52 15:04 15:57 16:09 18:52 19:04 !

Stoboje Kol. 04P/09L 1144N 0,5 10,0 10,0 05:04 05:12 06:04 06:09 14:54 15:02 15:59 16:07 18:54 19:02

Kamiennik 06P/07L 1135N 1,0 11,0 11,0 05:06 05:10 06:06 06:07 14:56 15:00 16:01 16:05 18:56 19:00

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt 

E - kursuje od poniedziałku do soboty, oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. A / ą

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. / C \f •
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 107 na wykonyyi/ar lortu zbiorowego

Organizator: CTAROSTA ELBL/
ul. Saperów 14A, 82-300 Elbi;;g rn.gr TLmnra ureitTZzel

N A C Z E L N I K
Wydziału Komunikacji i Transportu



O perator: N O IR  Sp. z  o. o. P lac D worcowy 3A/E, 82-300 E lbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Elbląg -  Stagniewo -Stoboje -  Kamiennik - Milejewo

Numer linii komunikacyjnej: U2804108

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: D D E E
Przystanki nr droga km nar. nar. tam powrót tam powrót
Elbląg, Dworzec (pętla) 277/278 m. Elbląg 0 0 0 06:40 07:52 09:00 10:12
Elbląg, Grunwaldzka (McDonald's) 161 m. Elbląg 0,5 0,5 0 06:41 < 09:01 <

Elbląg, Grunwaldzka (Hotel) 160 m. Elbląg 0,5 0 0,5 < 07:51 < 10:11
Elbląg, Mickiewicza 155/157 m. Elbląg - 1 1 06:43 07:49 09:03 10:09
Elbląg, Bema (Mickiewicza) - US 177P m.Elbląg 2 0 1,5 < 07:48 < 10:08
Elbląg, Łęczycka (Wyżynna) 195/196 m. Elbląg - 3 2,5 06:46 07:46 09:06 10:06
Elbląg, Łęczycka 211/212 m. Elbląg 0,5 3,5 3,5 06:48 07:44 09:08 10:04
Elbląg, Łęczycka (Warmińska) 256/272 m. Elbląg 0,5 4 4 06:49 07:42 09:09 10:02
Elbląg, Łęczycka (Hotel) 254/255 m. Elbląg 0,5 4,5 4,5 06:50 07:40 09:10 10:00
Elbląg, Dębica 253/556 m. Elbląg 0,5 5 5 06:52 07:39 09:12 09:59
Elbląg, Dębica I 614/615 m. Elbląg 0,5 5,5 5,5 06:53 07:38 09:13 09:58
Stagniewo (POD) 248/251 m. Elbląg 0,5 6 6 06:54 07:37 09:14 09:57
Stagniewo (skrzyżowanie) 246/247 m. Elbląg 1 7 7 06:56 07:35 09:16 09:55
Stoboje 02P/41L 509 2 9 9 06:59 07:31 09:19 09:51
Stoboje Osiedle 01L dr. gm. 0,5 9,5 9,5 07:00 07:30 09:20 09:50
Stoboje Kol. 04P/07L 1144N 0,5 10 10 07:02 07:28 09:22 09:48
Kamiennik 06P/07L 1135N 1 11 11 07:04 07:26 09:24 09:46
Kamiennik Wielki Kol. 04P/09L 1135N 0,5 11,5 11,5 07:05 07:25 09:25 09:45
Milejewo II 10P/31L 504 4 15,5 15,5 07:09 07:21 09:29 09:41
Milejewo POM 12P/29L 504 0,5 16 16 07:10 07:20 09:30 09:40

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt 

E - kursuje od poniedziałku do soboty, oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 108 na wyk ’Morowego
Organizator: C7AR0 STA ELBLĄC..!

ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg

Wydziału Komunikacji i Transoortu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61,82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Pasłęk - A n io łow o - Nowina - Elbląg

Numer linii komunikacyjnej: U2804109
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Przystanek n r droga

dni kursowania: D D D D D D D D D D
Tam Powrót

Tam Powrót
km nar. czas nar. km nar. czas nar.

PASŁĘK UL. OGRODOWA dr. gmin 0,0 0,0 00:00 00:00 0,8 30,8 00:02 00:46 09:20 10:55 11:30 16:15 09:41 11:06 11:46 12:36 13:41 18:16
PASŁĘK D.K. - dr. wew 0,8 0,8 00:02 00:02 0,8 30,0 00:02 00:44 09:22 10:57 11:32 16:17 09:39 11:04 11:44 12:34 13:39 18:14
PASŁĘK UL. JAGIEŁŁY 36/63 527 0,8 1,6 00:02 00:04 2,2 29,2 00:02 00:42 09:24 10:59 11:34 16:19 09:37 11:02 11:42 12:32 13:37 18:12
KROSNO II 32/67 527 2,2 3,8 00:02 00:06 1,0 27,0 00:01 00:40 09:26 11:01 11:36 16:21 09:35 11:00 11:40 12:30 13:35 18:10
KROSNO 30/69 527 1,0 4,8 00:01 00:07 3,1 26,0 00:04 00:39 09:27 11:02 11:37 16:22 09:34 10:59 11:39 12:29 13:34 18:09
MARIANKA KOL. 100/99 513 3,1 7,9 00:04 00:11 1,9 22,9 00:02 00:35 09:31 11:06 11:41 16:26 09:30 10:55 11:35 12:25 13:30 18:05
PASŁĘK UL. SPRZYMIERZONYCH 02/97 513 1,9 9,8 00:02 00:13 0,6 21,0 00:01 00:33 09:33 11:08 11:43 16:28 09:28 10:53 11:33 12:23 13:28 18:03
PASŁĘK UL. SPRZYMIERZONYCH SP 04/95 513 0,6 10,4 00:01 00:14 0,6 20,4 00:01 00:32 09:34 11:09 11:44 16:29 09:27 10:52 11:32 12:22 13:27 18:02
PASŁĘK UL. SPRZYMIERZONYCH 02/97 513 0,6 11,0 00:01 00:15 1,8 19,8 00:02 00:31 09:35 11:10 11:45 16:30 09:26 10:51 11:31 12:21 13:26 18:01
MARIANKA KOL 99/100 513 1,8 12,8 00:02 00:17 2,2 18,0 00:03 00:29 09:37 11:12 11:47 16:32 09:24 10:49 11:29 12:19 13:24 17:59
ZIELONY GRĄD 06/01 1984N 2,2 15,0 00:03 00:20 1,3 15,8 00:02 00:26 09:40 11:15 11:50 16:35 09:21 10:46 11:26 12:16 13:21 17:56
ANIOŁOWO 04/03 1984N 1,3 16,3 00:02 00:22 1,6 14,5 00:02 00:24 09:42 11:17 11:52 16:37 09:19 10:44 11:24 12:14 13:19 17:54
BOGACZEWO 02/05 1984N 1,6 17,9 00:02 00:24 1,0 12,9 00:02 00:22 09:44 11:19 11:54 16:39 09:17 10:42 11:22 12:12 13:17 17:52
NOWA PILONA 01/02 S7g 1,0 18,9 00:02 00:26 2,5 11,9 00:03 00:20 09:46 11:21 11:56 16:41 09:15 10:40 11:20 12:10 13:15 17:50
PILONA 18/01 1140N 2,5 21,4 00:03 00:29 0,9 9,4 00:02 00:17 09:49 11:24 11:59 16:44 09:12 10:37 11:17 12:07 13:12 17:47
KOMOROWO ŻUŁAWSKIE 06/01 1983N 0,9 22,3 00:02 00:31 1,4 8,5 00:02 00:15 09:51 11:26 12:01 16:46 09:10 10:35 11:15 12:05 13:10 17:45
JANÓW 04/03 1983N 1,4 23,7 00:02 00:33 0,7 7,1 00:01 00:13 09:53 11:28 12:03 16:48 09:08 10:33 11:13 12:03 13:08 17:43
NOWINA II 02/05 1983N 0,7 24,4 00:01 00:34 1,5 6,4 00:02 00:12 09:54 11:29 12:04 16:49 09:07 10:32 11:12 12:02 13:07 17:42
NOWINAMI 14/05 1137N 1,5 25,9 00:02 00:36 1,1 4,9 00:02 00:10 09:56 11:31 12:06 16:51 09:05 10:30 11:10 12:00 13:05 17:40
GRONOWO GÓRNE SKRZYŻOWANIE 04/05 1139N 1,1 27,0 00:02 00:38 0,2 3,8 00:01 00:08 09:58 11:33 12:08 16:53 09:03 10:28 11:08 11:58 13:03 17:38
GRONOWO GÓRNE UL. SZAFIROWA 06/03 1139N 0,2 27,2 00:01 00:39 0,3 3,6 00:01 00:07 09:59 11:34 12:09 16:54 09:02 10:27 11:07 11:57 13:02 17:37
GRONOWO GÓRNE SZKOŁA 02/07 1139N 0,3 27,5 00:01 00:40 0,6 3,3 00:02 00:06 10:00 11:35 12:10 16:55 09:01 10:26 11:06 11:56 13:01 17:36
ELBLĄG GRUNWALDZKA (RDP) 267/224 dr. gmin 0,6 28,1 00:02 00:42 0,6 2,7 00:01 00:04 10:02 11:37 12:12 16:57 08:59 10:24 11:04 11:54 12:59 17:34
ELBLĄG GRUNWALDZKA (LECZNICA) 225/202 dr. gmin 0,6 28,7 00:01 00:43 0,3 2,1 00:02 00:03 10:03 11:38 12:13 16:58 08:58 10:23 11:03 11:53 12:58 17:33
ELBLĄG GRUNWALDZKA (HOTEL) 160 500 1,8 30,5 00:02 00:45 1,8 1,8 00:01 00:01 10:05 11:40 12:15 16:59 08:56 10:21 11:01 11:51 12:56 17:31
ELBLĄG D.A. - dr. wew 0,3 30,8 00:01 00:46 0.0 0,0 00:00 00:00 10:06 11:41 12:16 17:01 08:55 10:20 11:00 11:50 12:55 17:30

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 109 na wykonywanie 
Organizator STAROSTA EŁBLĄSZI

ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg

Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61,82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: PASŁĘK - RZECZNA - NOWINA - ELBLĄG
Numer linii komunikacyjnej: U2804110
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023

Przystanek nr droga

Dni kursowania D E D D 6 D D E D 6 D
Tam Powrót Tam Powrót

km nar. czas nar. km nar. czas nar.
PASŁĘK UL. OGRODOWA dr.gmin 0,0 0,0 00:00 00:00 0,8 24,2 00:02 00:40 08:30 09:55 12:05 12:55 15:20 17:50 10:35 11:55 12:50 16:50 20:55
PASŁĘK D.K. dr.wew 0,8 0,8 00:02 00:02 0,8 23,4 00:02 00:38 08:32 09:57 12:07 12:57 15:22 17:52 10:33 11:53 12:48 16:48 20:53
PASŁĘK UL. JAGIEŁŁY 36/63 527 0,8 1,6 00:02 00:04 0,5 22,6 00:01 00:36 08:34 09:59 12:09 12:59 15:24 17:54 10:31 11:51 12:46 16:46 20:51
PASŁĘK UL. WOJSKA POLSKIEGO 34/65 527 0,5 2,1 00:01 00:05 2,2 22,1 00:02 00:35 08:35. 10:00 12:10 13:00 15:25 17:55 10:30 11:50 12:45 16:45 20:50
KROSNO II 32/67 527 2,2 4,3 00:02 00:07 0,8 19,9 00:02 00:33 08:37 10:02 12:12 13:02 15:27 17:57 10:28 11:48 12:43 16:43 20:48
KROSNO 30/69 527 0,8 5,1 00:02 00:09 1,1 19,1 00:02 00:31 08:39 10:04 12:14 13:04 15:29 17:59 10:26 11:46 12:41 16:41 20:46
RZECZNA 110/109 513 1,1 6,2 00:02 00:11 2,2 18,0 00:03 00:29 08:41 10:06 12:16 13:06 15:31 18:01 10:24 11:44 12:39 16:39 20:44
ZIELONY GRĄD 06/01 1984N 2,2 8,4 00:03 00:14 1,3 15,8 00:02 00:26 08:44 10:09 12:19 13:09 15:34 18:04 10:21 11:41 12:36 16:36 20:41
ANIOŁOWO 04/03 1984N 1,3 9,7 00:02 00:16 1,6 14,5 00:02 00:24 08:46 10:11 12:21 13:11 15:36 18:06 10:19 11:39 12:34 16:34 20:39
BOGACZEWO 02/05 1984N 1,6 11,3 00:02 00:18 1,0 12,9 00:02 00:22 08:48 10:13 12:23 13:13 15:38 18:08 10:17 11:37 12:32 16:32 20:37
NOWA PILONA 01/02 S7g 1,0 12,3 00:02 00:20 2,5 11,9 00:03 00:20 08:50 10:15 12:25 13:15 15:40 18:10 10:15 11:35 12:30 16:30 20:35
PILONA 18/01 1140N 2,5 14,8 00:03 00:23 0,9 9,4 00:02 00:17 08:53 10:18 12:28 13:18 15:43 18:13 10:12 11:32 12:27 16:27 20:32
KOMOROWO ŻUŁAWSKIE 06/01 1983N 0,9 15,7 00:02 00:25 1,4 8,5 00:02 00:15 08:55 10:20 12:30 13:20 15:45 18:15 10:10 11:30 12:25 16:25 20:30
JANÓW 04/03 1983N 1,4 17,1 00:02 00:27 0,7 7,1 00:01 00:13 08:57 10:22 12:32 13:22 15:47 18:17 10:08 11:28 12:23 16:23 20:28
NOWINA II 02/05 1983N 0,7 17,8 00:01 00:28 1,5 6,4 00:02 00:12 08:58 10:23 12:33 13:23 15:48 18:18 10:07 11:27 12:22 16:22 20:27
NOWINA III 14/05 1137N 1,5 19,3 00:02 00:30 1,1 4,9 00:02 00:10 09:00 10:25 12:35 13:25 15:50 18:20 10:05 11:25 12:20 16:20 20:25
GRONOWO GÓRNE SKRZYŻOWANIE 04/05 1139N 1,1 20,4 00:02 00:32 0,2 3,8 00:01 00:08 09:02 10:27 12:37 13:27 15:52 18:22 10:03 11:23 12:18 16:18 20:23
GRONOWO GÓRNE UL. SZAFIROWA 06/03 1139N 0,2 20,6 00:01 00:33 0,3 3,6 00:01 00:07 09:03 10:28 12:38 13:28 15:53 18:23 10:02 11:22 12:17 16:17 20:22
GRONOWO GÓRNE SZKOŁA 02/07 1139N 0,3 20,9 00:01 00:34 0,6 3,3 00:02 00:06 09:04 10:29 12:39 13:29 15:54 18:24 10:01 11:21 12:16 16:16 20:21
ELBLĄG GRUNWALDZKA (RDP) 267/224 dr.gmin 0,6 21,5 00:02 00:36 0,6 2,7 00:01 00:04 09:06 10:31 12:41 13:31 15:56 18:26 09:59 11:19 12:14 16:14 20:19
ELBLĄG GRUNWALDZKA (LECZNICA) 225/202 dr.gmin 0,6 22,1 00:01 00:37 1,8 2,1 00:02 00:03 09:07 10:32 12:42 13:32 15:57 18:27 09:58 11:18 12:13 16:13 20:18
ELBLĄG GRUNWALDZKA (HOTEL) 160 500 1,8 23,9 00:02 00:39 0,3 0,3 00:01 00:01 09:09 10:34 12:44 13:34 15:59 18:29 09:56 11:16 12:11 16:11 20:16
ELBLĄG D.A. dr.wew 0,3 24,2 00:03 00:40 0,0 0,0 00:00 00:00 09:10 10:35 12:45 13:35 16:00 18:30 09:55 11:15 12:10 16:10 20:15

6 - kursuje w soboty
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 110 na 
Organizator:

PT/. ROSTA e łb l  a r rrl
ul. Saperów 14A, 82-3G0 Elbląg

C o /  \ < y  \
(■ / ; >  \  c ' '  \

' ąnie publicznego Iranśp.ortu zbiorowogo

Z ua. STAROSTY

mgr Evmrnnmaszemka
N A C Z EL N I K

Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Kom unikacji Sam ochodowej w  Elblągu Sp. z o.o. Al. G runwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: PASŁĘK - KROSNO - NOWINA - ELBLĄG
Numer linii komunikacyjnej: U2804111
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023

Przystanek nr droga

Dni kursowania D D D D D D
Tam Powrót Tam Powrót

km nar. czas nar. km nar. czas nar.
PASŁĘK UL. OGRODOWA dr.gmin 0,0 0,0 00:00 00:00 0,8 24,0 00:02 00:43 09:00 10:20 19:30 12:13 13:43 19:28
PASŁĘK D.K. dr.wew 0,8 0,8 00:02 00:02 0,8 23,2 00:02 00:41 09:02 10:22 19:32 12:11 13:41 19:26
PASŁĘK UL. JAGIEŁŁY 36/63 527 0,8 1,6 00:02 00:04 2,7 22,4 00:03 00:39 09:04 10:24 19:34 12:09 13:39 19:24
PASŁĘK UL. WOJSKA POLSKIEGO 34/65 527 0,5 2,1 00:01 00:05 - - - - 09:05 10:25 19:35 - - -

KROSNO II 32/67 527 2,2 4,3 00:02 00:07 0,8 19,7 00:02 00:36 09:07 10:27 19:37 12:06 13:36 19:21
KROSNO 30/69 527 0,8 5,1 00:02 00:09 0,8 18,9 00:02 00:34 09:09 10:29 19:39 12:04 13:34 19:19
KROSIENKO 10/01 1151N 0,8 5,9 00:02 00:11 1,5 18,1 00:03 00:32 09:11 10:31 19:41 12:02 13:32 19:17
LISÓW 08/03 1151N 1,5 7,4 00:03 00:14 0,5 16,6 00:01 00:29 09:14 10:34 19:44 11:59 13:29 19:14
DRUŻNO 06/05 1151N 0,5 7,9 00:01 00:15 0,8 16,1 00:02 00:28 09:15 10:35 19:45 11:58 13:28 19:13
NOWY DWÓR 04/07 1151N 0,8 8,7 00:02 00:17 1,1 15,3 00:02 00:26 09:17 10:37 19:47 11:56 13:26 19:11
DŁUŻYNA 02/09 1151N 1,1 9,8 00:02 00:19 1,5 14,2 00:03 00:24 09:19 10:39 19:49 11:54 13:24 19:09
WĘZINA 02/05 1150N 1,5 11,3 00:03 00:22 1,3 12,7 00:02 00:21 09:22 10:42 19:52 11:51 13:21 19:06
WĘZINA II 04/03 1150N 1,3 12,6 00:02 00:24 2,9 11,4 00:04 00:19 09:24 10:44 19:54 11:49 13:19 19:04
KOMOROWO ŻUŁAWSKIE 06/01 1983N 2,9 15,5 00:04 00:28 1,4 8,5 00:02 00:15 09:28 10:48 19:58 11:45 13:15 19:00
JANÓW 04/03 1983N 1,4 16,9 00:02 00:30 0,7 7,1 00:01 00:13 09:30 10:50 20:00 11:43 13:13 18:58
NOWINA II 02/05 1983N 0,7 17,6 00:01 00:31 1,5 6,4 00:02 00:12 09:31 10:51 20:01 11:42 13:12 18:57
NOWINA III 14/05 1137N 1,5 19,1 00:02 00:33 1,1 4,9 00:02 00:10 09:33 10:53 20:03 11:40 13:10 18:55
GRONOWO GÓRNE SKRZYŻOWANIE 04/05 1139N 1,1 20,2 00:02 00:35 0,2 3,8 00:01 00:08 09:35 10:55 20:05 11:38 13:08 18:53
GRONOWO GÓRNE UL. SZAFIROWA 06/03 1139N 0,2 20,4 00:01 00:36 0,3 3,6 00:01 00:07 09:36 10:56 20:06 11:37 13:07 18:52
GRONOWO GÓRNE SZKOŁA 02/07 1139N 0,3 20,7 00:01 00:37 0,6 3,3 00:02 00:06 09:37 10:57 20:07 11:36 13:06 18:51
ELBLĄG GRUNWALDZKA (RDP) 267/224 dr.gmin 0,6 21,3 00:02 00:39 0,6 2,7 00:01 00:04 09:39 10:59 20:09 11:34 13:04 18:49
ELBLĄG GRUNWALDZKA (LECZNICA) 225/202 dr.gmin 0,6 21,9 00:01 00:40 1,8 2,1 00:02 00:03 09:40 11:00 20:10 11:33 13:03 18:48
ELBLĄG GRUNWALDZKA (HOTEL) 160 500 1,8 23,7 00:02 00:42 0,3 0,3 00:01 00:01 09:42 11:02 20:12 11:31 13:01 18:46
ELBLĄG D.A. dr.wew 0,3 24,0 00:01 00:43 0,0 0,0 00:00 00:00 09:43 11:03 20:13 11:30 13:00 18:45

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w  dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 rj  
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 111 na \

A

Organizator: CTAIOSTA EŁBLĄCia
ul. Saperów 14A, 82-300 E lb lrj

DC

f is , \

■- ^śnieapublicżnegó transportu zbiorowego

zLJjp. STAROS1

mgr

Wydziału Komunikacji i Transoorlu



O p e ra to r: P rze d s ię b io rs tw o  K o m un ika c ji S a m o ch o d o w e j w  E lblągu Sp. z o. o. A l. G ru n w a ld zka  61, 8 2 -3 0 0  E lbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Pasłęk - Rzędy - Strzelnica - Rogajny - Surowe - Nowy Cieszyn - Grądówko - Grądki
Numer linii komunikacyjnej: U2804112
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: D D
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót
Pasłęk Jagiełły 36/63 527 0 0 00:00 00:00 09:30 10:26

Pasłęk D.K. - dr.wew 0,8 0,8 00:02 00:02 09:32 10:24

Pasłęk 3 Maja - dr.gmin 0,8 1,6 00:02 00:04 09:34 10:22
Pasłęk Ogrodowa - dr.gmin 0,3 1,9 00:01 00:05 09:35 10:21

Rzędy 38/61 527 2,2 4,1 00:03 00:08 09:38 10:18

Strzelnica 40/59 527 1,2 5,3 00:02 00:10 09:40 10:16

Rogajny 42/57 527 1,2 6,5 00:02 00:12 09:42 10:14

Rogajny II 44/55 527 1,4 7,9 00:02 00:14 09:44 10:12

Surowe 46/53 527 1,6 9,5 00:02 00:16 09:46 10:10

Surowe Osiedle 01/08 1173N 0,9 10,4 00:02 00:18 09:48 10:08

Nowy Cieszyn 02/07 1175N 3,6 14 00:04 00:22 09:52 10:04

Grądówko 04/05 1175N 0,8 14,8 00:02 00:24 09:54 10:02

Grądki 03/06 1175N 1,7 16,5 00:02 00:26 09:56 i 10:00

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 112 na 
Organizator: STAROSTA ELBLĄSKI

ul. Saperów 14A, 82-300 Elólr.g

zbiorowego

{. UQ. SI ARC,rHCA) Y
. O W t w ? _  ,

mgr Emma Bwaszewska
n a c z e l n i k

Wydziału Komunikacji i Transportu



Elbląg -  Dąbrowa -  Jagodnik -  Piastowo -  Milejewo -  Majewo -  Nowe Monasterzysko -  
Karszewo -  Włóczyska -  Błudowo -  Płonne -  Młynary -  Gardyny -  Kraskowo -  Kurowo 
Braniewskie -  Kraskowo -  Gardyny -  Młynary -  Zaścianki -  Zastawno -  Kwietnik Wieś -  
Kamiennik -  Stoboje -  Stagniewo -  Elbląg

U2804113
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Operator: P rzedsiębiorstwo Kom unikacji Sam ochodowej w  Elblągu Sp. z o. o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: De
Przystanki nr droga km nar. czas nar. tam
Elbląg, D.A. - dr. wewn. 0,0 0,0 00:00 00:00 15:30

Elbląg, Nowowiejska 143/144 m. Elbląg 2,9 2,9 00:04 00:04 15:34

Elbląg, Królewiecka (Metalowców) 193/194 m. Elbląg 2,6 5,5 00:04 00:08 15:38

Elbląg, Dąbrowa 188/210 m. Elbląg 3,3 8,8 00:04 00:12 15:42

Elbląg, Dąbrowa I 207/209 m. Elbląg 1,1 9,9 00:02 00:14 15:44

Jagodnik skrzyż. 02P 504 1,1 11,0 00:02 00:16 15:46

Piastowo 04 P 504 0,8 11,8 00:02 00:18 15:48

Piastowo kol. 06P 504 0,7 12,5 00:01 00:19 15:49

Milejewo 08P 504 0,6 13,1 00:01 00:20 15:50

Milejewo 02P/15L 1145N 0,6 13,7 00:01 00:21 15:51

Milejewo II 04P/13L 1145N 0,9 14,6 00:02 00:23 15:53

Milejewo III 06P/11L 1145N 1,0 15,6 00:01 00:24 15:54

Majewo 08P/09L 1145N 1,3 16,9 00:02 00:26 15:56

Nowe Monasterzysko 10P/07L 1145N 3,6 20,5 00:04 00:30 16:00

Karszewo 01/02 S22 3,4 23,9 00:04 00:34 16:04

Błudowo 02 S22 4,8 28,7 00:05 00:39 16:09

Włóczyska Kol. 40P/39L 505 1,2 29,9 00:02 00:41 16:11

Włóczyska 12P/27L 505 1,5 31,4 00:02 00:43 16:13

Włóczyska kol. 40P/39L 505 1,5 32,9 00:02 00:45 16:15

Błudowo 02 S22 1,2 34,1 00:02 00:47 16:17

Błudowo 14P/25L 505 2,1 36,2 00:03 00:50 16:20

Płonne II 16P/23L 505 2,4 38,6 00:03 00:53 16:23

Płonne 18P/21L 505 1,5 40,1 00:02 00:55 16:25

Młynary 01 dr. gm. 2,0 42,1 00:03 00:58 16:28

Młynary UM 16/27 509 1,1 43,2 00:02 01:00 16:30

Gardyny 08P/01L 1149N 3,6 46,8 00:05 01:05 16:35

Kraskowo Kolonia 06P/03L 1149N 1,2 48,0 00:02 01:07 16:37

Kraskowo 04P/05L 1149N 0,7 48,7 00:01 01:08 16:38

Kurowo Braniewskie 02P/07L 1149N 0,8 49,5 00:02 01:10 16:40

Kraskowo 04P/05L 1149N 0,8 50,3 00:02 01:12 16:42

Kraskowo Kolonia 06P/03L 1149N 0,7 51,0 00:01 01:13 16:43

Gardyny 08P/01L 1149N 1,2 52,2 00:02 01:15 16:45

Młynary 01 dr. gm. 2,5 54,7 00:04 01:19 16:49

Zaścianki III 14P/29L 509 2,5 57,2 00:04 01:23 16:53

Zaścianki 12P/31L 509 1,4 58,6 00:02 01:25 16:55

Zastawno 10P/33L 509 2,0 60,6 00:03 01:28 16:58

Kwietnik Wieś 08P/05L 1144N 4,2 64,8 00:06 01:34 17:04

Kamiennik 06P/07P 1144N 3,4 68,2 00:04 01:38 17:08

Stoboje 02P/41L 509 2,9 71,1 00:04 01:42 17:12

Elbląg, Stagniewo 558 m. Elbląg 1,6 72,7 00:02 01:44 17:14

Elbląg, Dębica I 614/615 m. Elbląg 1,7 74,4 00:03 01:47 17:17

Elbląg, Dębica 253/556 m. Elbląg 0,7 75,1 00:01 01:48 17:18

Elbląg, D.A. - dr. wewn. 4,8 79,9 00:07 01:55 17:25

Nazwa linii komunikacyjnej: 

Nazwa linii komunikacyjnej:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

e - nie kursuje w okresie ferii letnich

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. 

Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia 

Organizator: CTAROSTA ELBIĄCICI
ul. Saperów 14A, 82-300 Elblrg

go transportu zbiorowego
~muia tiwlaszeft 

N A C Z E L N I K
Wydziału Komunikacji' Transoortu



Nazwa linii komunikacyjnej: Pasłęk -  Krosno -  Rzeczna -  Marianka -  Pasłęk -  Robity -  Stegny -  Dawidy -  Olszówka -
Sąpy -  Kobyliny -  Młynary -  Młynarska Wola 

Numer linii komunikacyjnej: U2804114
Oznaczenie linii komunikacyjnej U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

O p e ra to r: P rze d s ię b io rs tw o  K o m u n ika c ji S a m o c h o d o w e j w  E lb lą g u  Sp. z  o .o . A l. G ru n w a ld zka  6 1 ,8 2 -3 0 0  E lb ląg

D D
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrót

Pasłęk 3 Maja - dr.gmin 0,0 0,0 00:00 00:00 13:12 11:30
Pasłęk ul. Ogrodowa - dr.gmin 0,3 0,3 00:01 00:01 13:11 11:31
Pasłęk D.K. - dr.wew 0,8 1,1 00:02 00:03 13:09 11:33
Pasłęk Jegiełły 36/63 527 0,8 1,9 00:02 00:05 13:07 11:35
Krosno II 32/67 527 2,2 4,1 00:02 00:07 13:05 11:37
Krosno 30/69 527 1,0 5,1 00:01 00:08 13:04 11:38
Rzeczna 110/109 513 1,1 6,2 00:02 00:10 13:02 11:40
Marianka Kol. 99/100 513 2,0 8,2 00:02 00:12 13:00 11:42
Pasłęk ul. Sprzymierzonych 02/97 513 1,9 10,1 00:02 00:14 12:58 11:44
Pasłęk ul. Sprzymierzonych SP 04/95 513 0,6 10,7 00:01 00:15 12:57 11:45
Pasłęk Kol. 01/38 505 1,0 11,7 00:02 00:17 12:55 11:47
Robity Skrzyż. 36/03 505 0,9 12,6 00:02 00:19 12:53 11:49
Stegny 05/34 505 2,9 15,5 00:03 00:22 12:50 11:52
Stegny D.K. 07/32 505 1,7 17,2 00:02 00:24 12:48 11:54
Dawidy 09/30 505 1,2 18,4 00:02 00:26 12:46 11:56
Olszówka 11/28 505 1,1 19,5 00:02 00:28 12:44 11:58
Sąpy 13/26 505 1,2 20,7 00:02 00:30 12:42 12:00
Kolbyliny 15/24 505 1,7 22,4 00:02 00:32 12:40 12:02
Kobyliny Kol. 17/22 505 0,8 23,2 00:02 00:34 12:38 12:04
Młynary Cmentarz 19/20 505 0,8 24,0 00:02 00:36 12:36 12:06
Młynary Rynek 01 dr.wew 1,1 25,1 00:02 00:38 12:34 12:08
Młynary UM 16/27 509 1,1 26,2 00:02 00:40 12:32 12:10
Młynarska Wola 18/25 509 1,2 27,4 00:02 00:42 12:30 12:12

D -kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 114 na wykon;
Organizator: CTAROSTA ELBLĄGI

ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg

iwego

o iriha BielaszewŚka
N A C Z E L N I K

Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. AL. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej:

Numer linii komunikacyjnej: 
Oznaczenie linii komunikacyjnej 
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023

Pasłęk -  Krosno -  Rzeczna -  Marianka -  Pasłęk -  Robity -  Stegny -  Dawidy -  Olszówka -  Sąpy -  
Kobyliny -  Młynary 
U2804115 
U

Przystanek nr droga
dni kursowania: D

tam
D

powrótkm nar. czas nar.
Pasłęk 3 Maja - dr.gmin 0,0 0,0 00:00 00:00 08:00 09:53
Pasłęk ul. Ogrodowa - dr.gmin 0,3 0,3 00:01 00:01 08:01 09:52
Pasłęk D.K. - dr.wew 0,8 1,1 00:02 00:03 08:03 09:50
Pasłęk ul. Jagiełły 36/63 527 0,8 1,9 00:02 00:05 08:05 09:48
Krosno II 32/67 527 2,9 4,8 00:03 00:08 08:08 09:45
Krosno 30/69 527 1,0 5,8 00:01 00:09 08:09 09:44
Rzeczna 110/109 513 1,1 6,9 00:01 00:10 08:10 09:43
Marianka Kol. 99/100 513 2,0 8,9 00:02 00:12 08:12 09:41
Pasłęk ul. Sprzymierzonych 02/97 513 1,9 10,8 00:02 00:14 08:14 09:39
Pasłęk ul. Sprzymierzonych SP 04/95 513 0,6 11,4 00:01 00:15 08:15 09:38
Pasłęk Kol. 01/38 505 1,3 12,7 00:02 00:17 08:17 09:36
Robity Skrzyż. 36/03 505 0,9 13,6 00:02 00:19 08:19 09:34
Stegny 05/34 505 2,9 16,5 00:03 00:22 08:22 09:31
Stegny D.K. 07/32 505 1,7 18,2 00:02 00:24 08:24 09:29
Dawidy 09/30 505 1,2 19,4 00:02 00:26 08:26 09:27
Olszówka 11/28 505 1,1 20,5 00:02 00:28 08:28 09:25
Sąpy 13/26 505 1,2 21,7 00:02 00:30 08:30 09:23
Kolbyliny 15/24 505 1,7 23,4 00:02 00:32 08:32 09:21
Kobyliny Kol. 17/22 505 0,8 24,2 00:02 00:34 08:34 09:19
Młynary Cmentarz 19/20 505 0,8 25,0 00:02 00:36 08:36 09:17
Młynary Rynek 01 dr.wew w 26,1 00:02 00:38 08:38 09:15

mgr Emma Bieiaszewska
N A C Z E L N I K

wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61,82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Elbląg -  Karczowiska Górne -  Gajewiec -  Jasionno -  Zwierzno -  Stalewo
Numer linii komunikacyjnej: U2804116
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Przystanek nr droga
dni kursowania: E E E E E E

km nar. czas nar. tam powrót tam powrót tam powrót
Elbląg D.A. - dr.wew 0 0 00:00 00:00 06:20 07:30 07:30 08:40 10:30 11:40
Elbląg Grunwaldzka (hotel) 160 DK22 0,3 0,3 00:01 00:01 06:22 07:29 07:31 08:39 10:31 11:39
Elbląg Al. Tysiąclecia (OPGiK) 101 500 0,8 1,1 00:02 00:03 06:23 07:27 07:33 08:37 10:33 11:37
Elbląg Warszawska (Żuławska) 41/42 500 0,8 1,9 00:02 00:05 06:25 07:25 07:35 08:35 10:35 11:35
Karczowiska Górne 01/02 DK22 2,6 4,5 00:03 00:08 06:28 07:22 07:38 08:32 10:38 11:32
Karczowiska Górne 02/45 1119N 2,3 6,8 00:02 00:10 06:30 07:20 07:40 08:30 10:40 11:30
Karczowiska Górne Kolonia 04/43 1119N 1,2 8,0 00:02 00:12 06:32 07:18 07:42 08:28 10:42 11:28
Gajewiec 06/41 1119N 1,1 9,1 00:02 00:14 06:34 07:16 07:44 08:26 10:44 11:26
Gajewiec II 08/39 1119N 0,9 10,0 00:01 00:15 06:35 07:15 07:45 08:25 10:45 11:25
Jasionno skrzyżowanie 10/37 1119N 0,8 10,8 00:01 00:16 06:36 07:14 07:46 08:24 10:46 11:24
Jasionno 08/01 1120N 1,7 12,5 00:01 00:17 06:37 07:13 07:47 08:23 10:47 11:23
Gronowo Elbląskie 24/35 1103N 3,5 16,0 00:03 00:20 06:40 07:10 07:50 08:20 10:50 11:20
Gronowo Elbl. Kolonia 26/33 1103N 1,8 17,8 00:02 00:22 06:42 07:08 07:52 08:18 10:52 11:18
Różany 28/31 1103N 1,0 18,8 00:02 00:24 06:44 07:06 07:54 08:16 10:54 11:16
Rozgart skrzyżowanie 06/07 1122N 1,0 19,8 00:02 00:26 06:46 07:04 07:56 08:14 10:56 11:14
Różany koło mostu 30/29 1103N 1,0 20,8 00:01 00:27 06:47 07:03 07:57 08:13 10:57 11:13
Zwierzno most 32/27 1103N 0,8 21,6 00:01 00:28 06:48 07:02 07:58 08:12 10:58 11:12
Zwierzno (skrzyżowanie) 12/23 1126N 0,7 22,3 00:02 00:30 06:50 07:00 08:00 08:10 11:00 11:10
Zwierzno cmentarz 08/27 1126N 1,7 24,0 00:02 00:32 06:52 06:58 08:02 08:08 11:02 11:08
Złotnica 04/31 1126N 1,5 25,5 00:01 00:33 06:53 06:57 08:03 08:07 11:03 11:07
Stalewo 02/33 1126N 2,0 27,5 00:02 00:35 06:55 06:55 08:05 08:05 11:05 11:05

E-

Rozkład jazdy 
Rozkład jazdy 
Rozkład jazdy 
Organizator:

kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. 
ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 
stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 116 naCT4P n ST£ EL10!./-\£KI

ul. Saperów 14A, 82-3C0 Elbląg
ftS'lAHOS7

vim Biela szewca
N A C Z E L N I K

M/działu Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: Elbląg -  Karczowiska Górne -  Gajewiec -  Jasionno -  Gronowo Elbląskie
Numer linii komunikacyjnej: U2804117
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

Przystanek nr droga km nar. czas nar.
E

tam
E

powrót
Elbląg D.A. - dr.wew 0,0 0,0 00:00 00:00 12:00 12:40
Elbląg Grunwaldzka (hotel) 160 500 0,3 0,3 00:01 00:01 12:01 12:39
Elbląg Al. Tysiąclecia (OPGiK) 101 500 0,8 1,1 00:02 00:03 12:03 12:37
Elbląg Warszawska (Żuławska) 41/42 500 0,8 1,9 00:02 00:05 12:05 12:35
Karczowiska Górne 01/02 DK22 2,6 4,5 00:03 00:08 12:08 12:32
Karczowiska Górne 02/45 1119N 2,3 6,8 00:02 00:10 12:10 12:30
Karczowiska Górne Kolonia 04/43 1119N 1,2 8,0 00:02 00:12 12:12 12:28
Gajewiec 06/41 1119N 1,1 9,1 00:02 00:14 12:14 12:26
Gajewiec II 08/39 1119N 0,9 10,0 00:01 00:15 12:15 12:25
Jasionno skrzyżowanie 10/37 1119N 0,8 10,8 00:01 00:16 12:16 12:24
Jasionno 08 /01 1120N 1,7 12,5 00:01 00:17 12:17 12:23
Gronowo Elbląskie 24/35 1103N 3,5 16,0 00:03 00:20 12:20 12:20

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy 
Rozkład jazdy 
Rozkład jazdy 
Organizator: STAROSTA ELBLĄSKI

ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg

zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. 
ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31. 
stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 117 transportu zbiorowego

Zup..STAROSTY

Em a szewska 
N A C Z E L N I K

Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o. o. Al. Grunwaldzka 61,82-300 Elbląg
Nazwa linii komunikacyjnej: Pasłęk - Krosno - Nowe Kusy - Sokółka - Jelonki - Marwica - Wysoka - Rychliki - Rejsyty
Numer linii komunikacyjnej: U2804118
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r.

dni kursowania: 1,3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5
Przystanki nr droga km nar. czas nar. tam powrót tam powrót
Pasłęk 3 maja - dr. gm. 0,0 0,0 00:00 00:00 8:10 9:20 13:00 14:10
Pasłęk ul. Ogrodowa - dr. gm. 0,3 0,3 00:01 00:01 8:11 9:19 13:01 14:09
Pasłęk D.K. - dr. wewn. 0,9 1,2 00:02 00:03 8:13 9:17 13:03 14:07
Pasłęk ul. Jagiełły 36P/63L 527 0,8 2,0 00:02 00:05 8:15 9:15 13:05 14:05
Pasłęk ul. Wojska Polskiego 34P/65L 527 0,7 2,7 00:01 00:06 8:16 9:14 13:06 14:04
Krosno II 32P/67L 527 2,4 5,1 00:03 00:09 8:19 9:11 13:09 14:01
Krosno 30P/69L 527 0,8 5,9 00:02 00:11 8:21 9:09 13:11 13:59
Nowe Kusy 28P/71L 527 2,2 8,1 00:03 00:14 8:24 9:06 13:14 13:56
Sokółka 26P/73L 527 1,0 9,1 00:02 00:16 8:26 9:04 13:16 13:54
Jelonki II nż 24P/75L 527 1,1 10,2 00:02 00:18 8:28 9:02 13:18 13:52
Jelonki 22P/77L 527 1,1 11,3 00:02 00:20 8:30 9:00 13:20 13:50
Marwica 20P/79L 527 1,3 12,6 00:02 00:22 8:32 8:58 13:22 13:48
Marwica Wlk. 18P/81L 527 1,1 13,7 00:02 00:24 8:34 8:56 13:24 13:46
Wysoka Skrzyż 16P/83L 527 1,0 14,7 00:02 00:26 8:36 8:54 13:26 13:44
Rychliki Kol. 14P/85L 527 1,0 15,7 00:02 00:28 8:38 8:52 13:28 13:42
Rychliki 12P/87L 527 0,9 16,6 00:02 00:30 8:40 8:50 13:30 13:40
Rejsyty 04P/01L 1187N 4,0 20,6 00:05 00:35 8:45 8:45 13:35 13:35

1 - kursuje w poniedziałki oprócz świąt 
3 - kursuje w środy oprócz świąt 
5 - kursuje w piątki oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 118 na wykoj 
Organizator: CTAROSTA ELBLĄSKI

Ul- Saperów 14A, 82-300 Elbląg

zbiorowego

ajp.«STAROS

m g f'E m m a w ^ m z fw s k a
N A C Z E L N I K

Wydziału Komunikacji i Transportu



Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z o. o. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg

